

روزنامه فرهنگی، هنری، ورزشی، اجتماعی صبح کشور
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول:
غلامحسین شعبانی

نشانی: میدان انقلاب – خیابان جمنازاده شمالی
 پلاک ۲۶۰ واحد ۵

پست الکترونیکی:

info@emtiazdaily.ir

تلفن: ۶۶۵۹۸۰۹

آگهی دولتی: ۶۶۵۱۷۷۶۴ – آگهی شهرستان ها: ۶۶۶۵۰۰۹۹
 لیتوگرافی و چاپ: ریحان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

رئییی سازمان حمل و نقل مسافر کرمانشاه:

طرح برخورد و اعمال قانون مسافربرهای شخصی و غیرمجاز در ایستگاههای تاکسی و اتوبوس آغاز شد



رئیس سازمان حمل و نقل شهر کرمانشاه با تأکید بر لزوم برخورد با مسافربرهای شخصی بیان داشت: طرح برخورد و اعمال قانون مسافربرهای شخصی و غیرمجاز در ایستگاههای تاکسی و اتوبوس آغاز شد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، غلام شهبازی اظهار داشت: در راستای ساماندهی حمل و نقل مسافر و برخورد با مسافربرهای شخصی غیرمجاز در پایانه‌ها و خطوط سطح شهر کرمانشاه، این طرح به مرحله اجرا درآمده است و بر این اساس با تمامی خودروهای شخصی و غیرمجاز که وارد پایانه‌ها و ایستگاههای مسافربری شده برابر قانون برخورد خواهد شد.

وی با بیان اینکه تنها تاکسی‌ها و وسایط حمل و نقل عمومی درون شهری مجاز به حمل مسافر هستند، گفت: در این طرح که با همکاری پلیس راهور و سازمان حمل و نقل مسافر اجرا شد، تاکنون ۱۱ دستگاه خودرو رانندگان مسافر بر شخصی غیر مجاز که امنیت شغلی رانندگان و ایمنی سفر مسافران را با خطر مواجه می کنند توقیف و



اعمال قانون شده است. رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهری شهرداری کرمانشاه ضمن تقدیر از همکاری دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه، پلیس راهور نیروی انتظامی با سازمان حمل و نقل مسافر کرمانشاه در طرح برخورد با مسافربرهای غیر مجاز از شهروندان خواست در سفرهای درون شهری تحت هر شرایطی از خودروی شخصی غیر مجاز که هویت آنها برای مسافران و این سازمان مشخص نیست استفاده نکنند. **به همت سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه صورت گرفت؛ کاشت نهال مهرآبی در شیرخوارگاه و سرای سالمندان کرمانشاه**

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری از کاشت نهال مهرآبی در شیرخوار گاه معتمدی و سرای سالمندان ارم خبر داد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه، دکتر فرامرز رحمتی زاده در این خصوص اظهار داشت: ظهر امروز ۱۴ اسفندماه به مناسبت روز احسان و نیکوکاری و با عنوان کاشت نهال مهرآبی؛ برنامه کاشت نهال درخت میوه برای مراکز تحت نظر اداره کل بهزیستی اجرا شد.

وی افزود: در مرحله اول برنامه کاشت درخت در شیرخوارگاه معتمدی انجام پذیرفت.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تصریح کرد: این برنامه توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری و با همکاری و مشارکت مجموعه شیرخوارگاه معتمدی و سرپرست این مجموعه سرکار خانم زنگنه برگزار شد.

رحمتی زاده تصریح کرد: در این روز و در ادامه برنامه‌های پیش بینی شده، درختکاری در مرکز سرای سالمندان ارم و مادر اجرا شد.



شهری شهرداری کرمانشاه، مهندس سجاد یزدانی شهرداری منطقه هشت و مهندس شهرام بابازاده مسئول فضای سبز شهرداری منطقه هشت و جمعی از کارکنان شهرداری برگزار شد.

مدیرکل امور هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه:

تولید زباله ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است

مدیرکل امور هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: با توجه به قرارگیری در آستانه سال جدید تولید زباله حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی روابط عمومی شهرداری کرمانشاه مهندس حسن مرادی اظهار داشت: در سطح شهر کرمانشاه جمع آوری زباله در سه شیفت کاری طی شبانه روز انجام می‌شود که با توجه به قرارگیری در آستانه سال جدید تولید زباله حدود ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.

مدیرکل امور هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه افزود: برنامه‌ریزی‌های لازم انجام شده و از ظرفیت نیروی انسانی و ماشین آلات به منظور خدمات رسانی به شهروندان استفاده می‌شود. مهندس مرادی تصریح کرد: مشکل خاصی در راستای جمع آوری زباله وجود ندارد و با همه ظرفیت آماده خدمات رسانی هستیم.

وی عنوان کرد: طی شبانه روز ۷۰۰ تا ۹۰۰ تن زباله تولید می‌شود که به منظور بازیافت به شرکت بازیافت انتقال داده می‌شود.

مهندس مرادی گفت: در سطح کشور با توجه به فرهنگ سازی که در گذشته صورت گرفته و مشارکت خوبی که شهروندان دارند زباله یک بار در شبانه روز جمع آوری می‌شود اما در شهر کرمانشاه شهروندان همکاری لازم را به عمل نمی‌آورند در نتیجه مجبور هستیم در سه شیفت کاری نسبت به جمع آوری زباله اقدام کنیم.

مدیرکل امور هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: در کرمانشاه شهروندان با ترک از منزل، زباله را همراه خود بیرون می‌آورند که کار خوبی نیست بنابراین باید از طریق شهرداری به مناطق اعلام شود تا مردم در ساعات خاصی زباله را داخل محازن بریزند و در کرمانشاه نیز مانند سایر شهرها یکبار در روز نسبت به جمع آوری زباله اقدام شود.

مهندس مرادی خاطرنشان کرد: ۶۰ درصد زباله‌های کرمانشاه بازیافت و مابقی به عنوان ضایعات به معدن زباله در سراب قنبر انتقال می‌یابد و دفن می‌شود.

این مسئول افزود: بازیافت زباله روشی نوین است که کرمانشاه در آن پیشرو و الگو است.

مهندس مرادی گفت: به دنبال بازیافت زباله، کمپوست تولید و برای مصارف کشاورزی و باغبانی استفاده می‌شود. وی عنوان کرد: همان گونه که شهروندان انتظار دارند نیروهای شهرداری با جدیت و تلاش برای داشتن شهری پاک داشته اقدام کنند ما هم انتظار مشارکت از آنها را داریم.

مهندس مرادی بیان کرد: یکی از مقوله‌هایی که در خدمات شهری می‌تواند موثر باشد مشارکت شهروندان است که با توجه به وسعت شهر، بافت فرسوده و نقاط حاشیه‌ای سطح شهر بدون مشارکت شهروندان نمی‌توانیم کاری از پیش ببریم.

وی افزود: مردم باید با شهرداری همکاری کنند و بدانند که شهر متعلق به همه است و همه باید در حفظ زیبایی و نگهداری شهر بکوشند.

شهردار کرمانشاه آبا قطار شهری کرمانشاه ریل گذاری می‌شود؟

شهردار کرمانشاه با اشاره به دریافت اوراق مشارکتی از دولت به ارزش حدودی ۵۰۰ میلیارد تومان گفت : قطار شهری کرمانشاه سال آینده ریل گذاری می‌شود. سعید طویعی شهردار کرمانشاه با اشاره به آخرین وضعیت قطار شهری کرمانشاه گفت : با توجه به دریافت حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکتی از دولت، قطار شهری کرمانشاه در سال ۱۴۰۰ ریل گذاری می‌شود. او با بیان اینکه ایستگاه زیرزمینی قطار شهری کرمانشاه در میدان آزادی پیشرفت بسیار مناسبی داشته است، گفت : ایستگاه‌های متعددی در مسیر قطار شهری کرمانشاه وجود دارند که اکثرا در قسمت بالای زمین قرار داشته و تنها چند مورد از جمله ایستگاه میدان آزادی در زیر زمین قرار دارد.

شهردار کرمانشاه با تأکید بر اینکه عملیات پروژه قطار شهری چاره‌ای بجز ادامه دادن ندارد، ادامه داد: این پروژه با طرح‌های دیگری همچون بی آر تی می‌توانست جایگزین شود، اما با توجه به شروع پروژه چاره‌ای جز ادامه دادن آن نیست.

طویعی ادامه داد: با توجه به طولانی شدن این پروژه، قطار شهری برای مردم کرمانشاه کمی ناخوشایند شده که قطعاً پس از ریل گذاری روی کره‌های سیمانی و راه اندازی قطار آن مردم خوشحال خواهند شد.

به مناسبت سال نو؛ انجام نورپردازی‌های چشم نواز در شهر کرمانشاه

شهرداری کرمانشاه به مناسبت سال جدید نورپردازی‌های چشم نواز و متفاوتی را در نقاط مختلف شهر در دستور کار قرار داده است.

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و انجام نشدن سفرهای نوروزی سعی کرده ایم فضای شهر کرمانشاه را با نور پردازی و المان‌های زیبا برای مردم چشم نواز کنیم تا خستگی و کدورت‌های یکسال گذشته کم رنگ‌تر شود.

عیسیان افزود: زیباسازی و نورپردازی در مناطق ۸ گانه شهر کرمانشاه انجام می‌شود تا مردم همه مناطق از زیباسازی فضای شهری بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه برای ساخت المان‌های شهری از نظرات هنرمندان و اساتید دانشگاه‌ها استفاده شده، خاطرنشان کرد: اساتل در کمیسیون زیباسازی شهرداری نوع المان ها، مناطق تولید و ساخت المان‌ها بررسی و مصوب شده است.

معاون خدمات شهری شهرداری کرمانشاه گفت: در این رابطه کار نور پردازی از میدان آزادی تا مدرس به اتمام رسیده، از چهار راه مدرس تا میدان غدیر نیز نور پردازی در مراحل پایانی قرار دارد و نور پردازی چهار راه مدرس تا چهار راه جوانشیر نیز در دست اقدام است.

عیسیان با اشاره به اینکه در کوه ضلع شرقی پارک شیرین نیز نورپردازی انجام شده است، اظهار داشت: در ضلع شرقی و غربی اداره منابع طبیعی هم منظره زیبایی از نور پردازی‌های متفاوت ایجاد می‌شود.

وی یادآور شد: همچنین کوه بالا دست پارک کوهستان نورپردازی شده و المان حروف طاقستان نیز با نور

از عرش برین همیشه تا دامن خاک پیوسته رسد سروشی از قادر پاک کای مایه امید دو عالم احمد لولک لما خلقت الافلاک مبعثش با اقرا باسم ربک آغاز و با انااعطیناک الکوثر بیمه و با الیوماکملت لکم دینکم جاودانه شد.

عیدتان مبارک

حمل و نقل شهری خبر داد و افزود: این تعداد در روزهای پایانی سال به بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر سفر هم رسیده است.

شهبازی با اشاره به ضرورت اجرای پروتکل های بهداشتی در ناوگان حمل و نقل شهری گفت: با توجه به حجم بالای جابجایی مسافر، پروتکل های بهداشتی با حساسیت و جدیت بیشتری در ناوگان حمل و نقل شهری کرمانشاه اجرا می‌شود. رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از توزیع ۱۰۰ هزار ماسک رایگان در میان رانندگان تاکسی و اتوبوس شهر خبرداد و افزود: همچنین طی مدت شیوع بیماری کرونا ۶۷۰ هزار لیتر مواد و محلول ضدعفونی کننده میان رانندگان و در اکسپ های ضدعفونی ثابت و سیار سطح شهر توزیع شده است.

وی با اشاره به غربالگری مستمر رانندگان تاکسی و اتوبوس گفت: در چندین دوره تست غربالگری در محل سازمان حمل و نقل شهری انجام شده و این کار همچنان ادامه دارد و طی این مدت تنها ۲۱ راننده تاکسی و هفت راننده اتوبوس مبتلا به کرونا شناسایی شده و خوشبختانه تاکنون مورد فو تی بر اثر ابتلا به این بیماری نداشته ایم.

شهبازی از توزیع بسته های حمایتی و معیشتی در میان رانندگان تاکسی و اتوبوس خبر داد و افزود: تاکنون ۲۵۰ بسته میان رانندگان توزیع شده است.

وی به تسهیلات پرداختی به رانندگان جهت جبران بخشی از خسارت کرونا هم اشاره کرد و افزود: تاکنون ۸۰۴۵ فقره تسهیلات به مبلغ ۴۰ میلیارد تومان به رانندگان پرداخت شده است.

نوسازی ناوگان اتوبوسرانی کرمانشاه از سال آینده/ کمتر از ۵۰ درصد تاکسی‌های شهر فرسوده است شهبازی در ادامه در تشریح اقدامات نوسازی ناوگان حمل و نقل شهری گفت: در حال حاضر ۲۲۰ دستگاه اتوبوس در ناوگان داریم که عملاً حدود ۱۰۰ تا ۱۰۲ مورد آنها فعال است.

وی به فرسودگی بالای ناوگان اتوبوسرانی شهر اشاره کرد و افزود: در حال حاضر میانگین عمر اتوبوس های شهر ۱۲ سال است واین درحالی است که هر اتوبوس بعد از ۱۰ سال کار عملاً فرسوده است و با این حساب ۱۰۰ درصد ناوگان اتوبوسرانی شهر فرسوده است.

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهر کرمانشاه افزود: در همین راستا اقدامات بسیاری به اهتمام شهردار برای نوسازی این ناوگان صورت گرفته از جمله اینکه با همکاری سازمان برنامه و بودجه، صندوق کارآفرینی امید و شهرداری کرمانشاه تسهیلات قرض الحسنه تا سقف ۴۰۰ میلیون تومان برای خرید اتوبوس در نظر گرفته شده که شهرداری اقساط آن را پرداخت می‌کند.

وی افزود: از طرفی بحث اوراق مشارکت را هم در این زمینه پیگیری کردیم که در سال جاری ۴۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت صرفاً برای خرید اتوبوس جذب کردیم و پیشنهاد ۲۰۰ میلیارد تومان دیگر اوراق را برای سال آینده دادیم که با ۱۰۰ میلیارد تومان آن موافقت شد.

شهبازی خاطرنشان کرد: ۵۰ درصد این اوراق توسط شهرداری و ۵۰ درصد دیگر توسط دولت پرداخت می‌شود و اتوبوس های خریداری شده از این محل در اختیار چهار شرکت بخش خصوصی قرار می‌گیرد و بخش خصوصی ۱۷٫۵ درصد هزینه آن را پرداخت کرده و مکلف است این اتوبوس ها را به مدت ۱۰ سال در ناوگان حمل و نقل شهری بکارگیری کند و بعد از ۱۰ سال بخش خصوصی مالک این اتوبوس ها می‌شود.

این مسئول عمر تاکسی های شهر را هم ۹٫۵ سال اعلام و تصریح کرد: نوسازی تاکسی های شهر هم به تدریج در حال انجام است و امسال ۱۱۵ دستگاه را نوسازی کردیم. وی افزود: در حال حاضر کمتر از ۵۰ درصد تاکسی های شهر فرسوده هستند و وضعیت تاکسی ها در این زمینه نسبت به ناوگان اتوبوسرانی بهتر است.

پرواخت کرایه تاکسی، سال آینده الکترونیکی می‌شود؛ پیگیر بیمه رانندگان تاکسی هستیم

رئیس سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه در ادامه در خصوص الکترونیکی شدن پرداخت کرایه تاکسی و اتوبوس، از اجرایی شدن این طرح در سال آینده خبر داد و افزود: از سال آینده با نصب دستگاه های QRکد پرداخت کرایه تاکسی الکترونیکی می‌شود و در ادامه الکترونیکی شدن پرداخت کرایه اتوبوس را پیگیری خواهیم کرد. وی یادآور شد: این پروژه با همکاری سازمان سرمایه گذاری شهرداری در حال انجام است و اگر مشکلی ایجاد نشود سال آینده پرداخت کرایه تاکسی در شهر کرمانشاه الکترونیکی خواهد شد.

شهبازی در ادامه از پیگیری بیمه رانندگان تاکسی خبر داد و افزود: متأسفانه از سال ۱۳۹۳ پرداخت ۵۰ درصد سهم دولت از حق بیمه رانندگان تاکسی قطع شد و عملاً این افراد در حال حاضر تمام مبلغ بیمه را خودشان پرداخت می‌کنند.

وی افزود: شهردار کرمانشاه رايژنی های بسیاری در این زمینه داشته و جلسات متعددی هم با نمایندگان مجلس عضو کمیسیون تلفیق داشته و امیدواریم این طرح اجرایی شده و بیمه رانندگان تاکسی مجدداً برقرار شود.

شهبازی در ادامه به طرح برخورد با مسافربرهای شخصی هم اشاره کرد و افزود: این مسئله دغدغه مهم رانندگان تاکسی شهر است، چرا که بحث معیشت آنها در میان است و از طرفی این مسئله موجب نگرانی هایی در بحث امنیت مسافران است و برای همین برخورد با مسافربرهای شخصی به صورت ویژه در دستور کار سازمان حمل و نقل شهری قرار دارد. وی افزود: برای اجرای این طرح، از طریق دادستانی دستور گرفته ایم و این اختیار را داریم که مسافربرهای شخصی را توقیف کنیم که در مراحل مختلف این کار انجام شده و این خودروها به مدت چند روز در توقیف می‌مانند.

